
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 진안군 수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 32,179,139 31,929,530 249,609

500 보조금 17,393,453 17,957,453 △564,000

510 국고보조금등 16,337,453 16,901,453 △564,000

511 국고보조금등 16,337,453 16,901,453 △564,000

511-01 국고보조금 7,466,000 8,047,000 △581,000

< 상하수도과 > 5,696,000 6,277,000 △581,000

―하수처리장 확충 348,000 929,000 △581,000

ㆍ진안 공공하수처리시설 증설 348,000 929,000 △581,000

―하수관거정비 1,397,000 1,397,000 0

ㆍ진안2(우무실) 하수관로 신설 782,000 590,000 192,000

ㆍ동향하초 하수관로 신설 110,000 302,000 △192,000

511-03 기금 8,871,453 8,854,453 17,000

< 환경과 > 5,576,453 5,572,453 4,000

―금강수계관리기금 출연금 5,524,453 5,520,453 4,000

ㆍ주민지원사업평가 및 DB지원 82,727 78,727 4,000

< 상하수도과 > 3,295,000 3,282,000 13,000

―금강수계관리기금 출연금 3,295,000 3,282,000 13,000

ㆍ환경기초시설 확충 1,249,000 1,236,000 13,000

700 보전수입등및내부거래 14,309,636 13,496,027 813,609

710 보전수입등 809,783 530,000 279,783

711 잉여금 759,485 530,000 229,485

711-01 순세계잉여금 759,485 530,000 229,485

< 환경과 > 254,496 80,000 174,496

○순세계잉여금 254,496 80,000 174,496

< 상하수도과 > 504,989 450,000 54,989

○순세계잉여금 504,989 450,000 54,989

715 보조금등반환금 50,298 0 50,298

715-01 국고보조금등반환금 50,298 0 50,298

< 환경과 > 49,523 0 49,523

○관리청별 주민지원(일반지원) 집행잔액 외 20건

49,523 0 49,523

< 상하수도과 > 775 0 775

○2022년 하수관거 BTL임차료지원 집행잔액(국비) 반납 외

1건 775 0 775

720 내부거래 13,499,853 12,966,027 533,826

721 전입금 13,499,853 12,966,027 533,826

721-03 기타회계전입금 13,499,853 12,966,027 533,826

348,000,000원

782,000,000원

110,000,000원

82,727,000원

1,249,000,000원

254,496,000원

504,989,000원

49,523,000원

775,000



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

< 환경과 > 2,214,812 2,422,660 △207,848

○기타회계전입금 2,214,812 2,422,660 △207,848

< 상하수도과 > 11,285,041 10,543,367 741,674

○기타회계 전입금 11,285,041 10,543,367 741,674

2,214,812,000원

11,285,041,000원


